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XXXV CROSS DI BEDIZZOLE
Corsa Campestre Regionale - Bedizzole, 6 gennaio 2024
Organizzazione: ATL. BEDIZZOLE - BEDIZZOLE

Cross Km 4 JF/AF/AM e MASTER DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Ris. x Gara

06/01 - 12:04

Ris. x Team

Serie Unica

CORSA CAMPESTRE - 06 Gennaio 2024 Ora Inizio: 09:12

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 70 CHERUBINI Gabriele 2007 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 16:39
2 94 PELI Matteo 2007 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 16:51
3 95 SERRA Massimiliano 2007 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 17:04
4 245 PREGELI Andrea 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 17:05
5 130 FAUSTINI Francesca 1988 SF35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 17:19
6 213 VAGNI Monica 1978 SF45 BS562 ATL. PARATICO 17:25
7 119 CASELLA Silvia 1972 SF50 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 17:29
8 167 CAROBBIO Nives 1967 SF55 BS562 ATL. PARATICO 17:42
9 96 ABATE Lorenzo 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 17:48
10 133 GIRELLI Angela 1978 SF45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 17:48
11 32 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 17:53
12 34 TAVELLI Lia 1982 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 17:58
13 306 RIBOLLA Barbara 1981 SF40 BS562 ATL. PARATICO 18:25
14 285 LAZZARINI Marina 1981 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 18:32
15 312 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 18:40
16 78 TORTELLI Sofia 2006 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 18:48
17 97 D'INTINO Michele 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 18:55
18 13 GARDA Elena 1977 SF45 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 19:07
19 120 CATARINA Loretta 1973 SF50 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 19:11
20 235 MATTU Elena 1972 SF50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 19:17
21 137 MORSTOFOLINI Monica 1970 SF50 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 19:26
22 184 ILLINI Roberta 1970 SF50 BS562 ATL. PARATICO 19:28
23 115 BOLETTI Franca 1970 SF50 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 19:36
24 29 FRUGONI Stefano 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 19:39
25 251 BONETTI Martina 2007 AF BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO 19:40


https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33672/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33672/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33672/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33672/RESULTSBYTEAM1.htm
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33 TAMIOZZO Anna
269 BINATTI Sara
143 PRELIPCEAN Rodica Elena
316 PELLICIOLI Elisa
45 DUCOLI Valentina
168 CAVALLI Giovanna
7 NOTARNICOLA Ida Paola

208 TORRI Salve Valeria
248 APOLONE Elena
300 DALL'AGNOLA Licia
93 GUIZZI Vittoria
303 ZANGA Monica Tiziana
16 NEGRISOLI Anna
283 ZAKA Irma
204 SANZOGNI Gaia
180 FEDRIGHI Mascia
203 RONCHI Iole
301 GOLDSMITH Sally
190 MINOIA Amalia

58 BOTTI Silena
233 MARCHETTI Eleonora
159 BOESI Maria Grazia
193 PAOLI Sabrina
118 BOTTI Melania
116 BOLZONI Raffaella
139 PERNA Teresa
315 BOLPAGNI Giuliana
289 SERIOLI Lorena

65 TUROTTI Nadia
178 DISETTI Domenica
73 MARTINI Marzia
100 BRAGA Clara
263 FRIGO Oriele
127 DESTRO Patrizia

264 MABELLINI Chiara
186 LUMINA Federica
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BS179 ATLETICA LONATO

BS836 F.O.RUNNING TEAM

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS304 ATL. DI LUMEZZANE

BS199 ATL. VALLECAMONICA
BS562 ATL. PARATICO

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA
BS562 ATL. PARATICO

BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO
VR761 ATL. INSIEME VERONA
BS355 U. ATL. VALTROMPIA
BS562 ATL. PARATICO

BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI
BS836 F.O.RUNNING TEAM

BS562 ATL. PARATICO

BS562 ATL. PARATICO

BS562 ATL. PARATICO

VR761 ATL. INSIEME VERONA
BS562 ATL. PARATICO

BS243 ATL. REBO GUSSAGO
BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS562 ATL. PARATICO

BS562 ATL. PARATICO

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS243 ATL. REBO GUSSAGO

LIBO1 LIB - RUNNING MUSCOLINE
BS243 ATL. REBO GUSSAGO
BS562 ATL. PARATICO

BS278 ATL. CARPENEDOLO
BS377 ATL. BEDIZZOLE

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA
BS562 ATL. PARATICO
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MAZZA Giuliana
BUSSENI Angela
RECENTI Lucia
BIANCHI Irene
DELBARBA Eugenia
ATTOLICO Franca
ATTOLICO Palma
DUSINA Cristina
AUSONIO Angela
SAOTTINI BRESCIANI Anna
BETTONI Sandra
GREGIS Rosangela
PEROSINI Lorena
FALAPPI Antonella
CAPRIOTTI Matteo
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BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI
BS562 ATL. PARATICO

BS562 ATL. PARATICO

BS562 ATL. PARATICO

BS304 ATL. DI LUMEZZANE

BS626 CIRCOLO AMATORI PODISTI
BS660 ARIENI TEAM

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS660 ARIENI TEAM

BS179 ATLETICA LONATO

BG974 CUS BERGAMO ASD

BS660 ARIENI TEAM

BS304 ATL. DI LUMEZZANE

BS243 ATL. REBO GUSSAGO
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XXXV CROSS DI BEDIZZOLE
Corsa Campestre Regionale - Bedizzole, 6 gennaio 2024
Organizzazione: ATL. BEDIZZOLE - BEDIZZOLE

Cross Km 6 MASTER OVER50 - RISULTATI 06/01 - 12:04

SERIE - RISULTATI

HOME Reports Ris. x Gara Ris. x Team
Serie Unica CORSA CAMPESTRE - 06 Gennaio 2024 Ora Inizio: 09:45
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 195 PEDRONCELLI Roberto 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 23:31
2 81 BOSIO Danilo 1972 SM50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 24:03
3 198 PREMOLI Marco 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 24:25
4 188 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 24:27
5 153 BADINI Cristian 1971 SM50 BS562 ATL. PARATICO 25:14
6 91 MORANDINI Riccardo 1969 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 25:19
7 135 MARTINELLI Oscar 1970 SM50 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 25:20
8 162 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 25:29
9 25 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO 25:53
10 212 URBANETTO Fabio Massimo 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 25:54
11 85 TOMASONI Paolo Guerino 1963 SM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 26:30
12 297 PANELATTI Luca 1967 SM55 TN119 S.A. VALCHIESE 26:32
13 181 FERRARI Agostino 1957 SM65 BS562 ATL. PARATICO 26:51
14 23 VEZZOLA Stefano 1970 SM50 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 26:53
15 249 BANDERA Roberto 1965 SM55 BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO 26:58
16 63 ROSSATI Martino 1968 SM55 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 27:02
17 255 GILBERTI Pierangelo 1959 SM65 BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO 27:04
18 3 PANDINI Roberto 1972 SM50 BG726 ROMANO RUNNING 27:11
19 310 OSIO Tiziano 1967 SM55 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 27:15
20 169 CICCI Lino 1957 SM65 BS562 ATL. PARATICO 27:26
21 156 BARBO' Giovanni 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 27:29
22 207 TOLOTTI Ivan 1974 SM50 BS562 ATL. PARATICO 27:33
23 125 CUSUMANO Rodolfo 1963 SM60 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 27:51
24 55 BODINI Sergio 1961 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 28:07

25 226 BETTONI Gaetano 1969 SM55 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 28:11


https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33672/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33672/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33672/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33672/RESULTSBYTEAM1.htm
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PILLITU Fabrizio

PETTINARI Giuseppe Luca

BONETTI Tomaso
GHIDINI Massimiliano
PRINO Roberto
MATEROSSI Ivan
FRANZONI Gianluca
CORTESE Giorgio
DUSI Duilio
ZUCCHINI Roberto
CAVAGNINI Claudio
ZORZI Paolo

ANNI Dario
REBOLLINI Massimo
FACCHETTI Fabio
DAMIOLI Carlo
GIUGNO Alessio
PLEBANI Osvaldo
URBANI Mirco
GATTI Mirko
PREGELI Giancarlo
DE TONI Sandro
CALDARA Claudio
CUNEGATTI Cornelio
VECCHI Valentino
DRERA Giuliano
PINTORI Giovanni
ZECCHI Daniele
FRANCINELLI Andrea
ZUCCHINI Michele
GADALDI Rinaldo
PIOVANI Giovanni
BORELLA Santo
MINELLI Antonio

FOCCOLI Umberto
RAMPINELLI Alberto
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BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO
BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS562 ATL. PARATICO

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS562 ATL. PARATICO

LIBO1 LIB - RUNNING MUSCOLINE
BS304 ATL. DI LUMEZZANE

BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS304 ATL. DI LUMEZZANE

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS278 ATL. CARPENEDOLO

BS562 ATL. PARATICO

BS626 CIRCOLO AMATORI PODISTI
BS562 ATL. PARATICO

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO
BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS562 ATL. PARATICO

BS562 ATL. PARATICO

BS562 ATL. PARATICO

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS562 ATL. PARATICO

LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA
BS304 ATL. DI LUMEZZANE

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BG795 BERGAMO STARS ATLETICA
BS278 ATL. CARPENEDOLO

BS256 PADILE RUNNING TEAM
BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO
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62
103
259

53

68

10
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67

MANGILI Flavio
CARAMATTI Giovanni
OTTONI Vittorio
MOMETTI Maurizio
UBERTI Angelo
CAPELLO Corrado
SPADA Ivano
SAVOLDELLI Bruno
MARINI Pietro
GIURADEI Gualtiero
TEDOLDI Mauro
REGAZZI Domenico
RUFFINI Renato
ZANARDELLI Carlo
BETTINI Osvaldo
CADOLI Roberto
MASTRAPASQUA Aldo Giova
SOPINI Giorgio
SARTORE Roberto
BAITELLI Angelo
TENGATTINI Ezio
ZANNI Giovanni
VOLPI Alberto
ZANONI Walter
CANTAMESSI Giorgio
BODINI FILIPPINI Antoni
BONASSI Luciano
GIANNONI Luca
PIERANI Giacomo
COMINELLI Riccardo
BAZZANI Aldo
AMAMRA Mohamed
BANDERA Avio

BUSI Oscar

GARDONI Gianluigi
PARTH Giuseppe
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SM55
SM65
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SM55
SM65
SM65
SM75
SM55

SM75
SM60

BS562 ATL. PARATICO

BS702 G.P. OVER PONTEVICO

BS562 ATL. PARATICO

BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS562 ATL. PARATICO

BS836 F.O.RUNNING TEAM

BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS368 U.S. MALONNO

BS562 ATL. PARATICO

MN510 PODISTI CASTIGLIONESI
RR999 ATLETA RUNCARD

BS702 G.P. OVER PONTEVICO

BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BS364 G.S. ATL. REZZATO

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI
BS562 ATL. PARATICO

BS562 ATL. PARATICO

BS562 ATL. PARATICO

BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS377 ATL. BEDIZZOLE

BS562 ATL. PARATICO

BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BS562 ATL. PARATICO

BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI
BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BS377 ATL. BEDIZZOLE

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BS278 ATL. CARPENEDOLO

BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI

BS562 ATL. PARATICO
BS256 PADILE RUNNING TEAM
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35:16
35:16
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36:08
36:15
36:22
37:16
37:26
37:46
38:22
38:27
39:06

43:30
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42
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314
170
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151
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92
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ROSSI Massimo
ARCHETTI Massimiliano
ZIPPONI Roberto
NAVONI Edoardo
BARONI Antonio

SAIA Marco

ANDREIS Pier Angelo
OMODEI Lorenzo
D'ALESSANDRIA Paolo
BODEI Ennio
FERRETTI Marco
MAZZOLENI Paolo
FREROTTI Valter
CLEMENTI Gianpietro
ABENI Filippo
ANTONINI Giuseppe
UNGARO Angelo
POZZI Severo
CARLESCHI Renzo
PASINETTI Marco
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SM50
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SM55
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SM50
SM50
SM50
SM70
SM80
SM50
SM55
SM65
SM65
SM55
SM50
SM65
SM70
SM75
SM55

BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN
BS562 ATL. PARATICO

BS304 ATL. DI LUMEZZANE

BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BS562 ATL. PARATICO

MN510 PODISTI CASTIGLIONESI

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA

BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO
BS562 ATL. PARATICO

BS191 U.S. SERLE

BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BG974 CUS BERGAMO ASD

BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO
BS562 ATL. PARATICO

BS652 ASD MOTUS ATLETICA

BS562 ATL. PARATICO

BS562 ATL. PARATICO

BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
BS377 ATL. BEDIZZOLE

BS562 ATL. PARATICO
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XXXV CROSS DI BEDIZZOLE
Corsa Campestre Regionale - Bedizzole, 6 gennaio 2024
Organizzazione: ATL. BEDIZZOLE - BEDIZZOLE

Cross Km 6 JM+SM35/40/45+PF/SF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Ris. x Gara

Ris. x Team

06/01 - 12:04

Serie Unica

CORSA CAMPESTRE - 06 Gennaio 2024 Ora Inizio: 10:31

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 219 VALOTTI Giacomo 2006 IM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23:05
2 209 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 23:13
3 185 LOSIO Marco 1987 SM35 BS562 ATL. PARATICO 23:25
4 51 VICINI Francesco 2006 IM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23:40
5 117 BONETTI Andrea 1988 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 23:43
6 217 ZANOTTI Kris 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 23:53
7 192 PANGRAZIO Ramon 1982 SM40 BS562 ATL. PARATICO 24:07
8 277 FAUSTINI Simone 1982 SM40 BS836 F.O.RUNNING TEAM 24:12
9 284 GRANELLO Davide 2005 IM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 24:18
10 131 FREDDI Fabiano 1982 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 24:19
11 215 ZANINI Marco 1978 SM45 BS562 ATL. PARATICO 24:27
12 161 BOSIO Alberto 1988 SM35 BS562 ATL. PARATICO 24:31
13 126 DANESI Davide 1985 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 24:35
14 43 BETTOLI Fabio 2006 IM BS199 ATL. VALLECAMONICA 24:41
15 48 RAIMONDI Federico 2005 IM BS199 ATL. VALLECAMONICA 25:02
16 260 BIANCHI Pietro 1985 SM35 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 25:04
17 111 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 25:12
18 124 COSENZA Manuel 1980 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 25:17
19 4 TOGNI Paolo 1980 SM40 BG726 ROMANO RUNNING 25:22
20 2 ABBIATI Matteo 1981 SM40 BG726 ROMANO RUNNING 25:27
21 121 CAVAZZA Gianpietro 1978 SM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 25:43
22 166 CANTONI Riccardo 1980 SM40 BS562 ATL. PARATICO 25:51
23 72 FIORINI Mattia 1978 SM45 BS278 ATL. CARPENEDOLO 25:52
24 18 ROCCO Daniele 1987 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 25:59
25 274 CELLA Fabio 1978 SM45 BS836 F.O.RUNNING TEAM 26:01


https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33672/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33672/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33672/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33672/RESULTSBYTEAM1.htm
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24
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237
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69
261
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294
286

144
154

MONTEVERDI Ivano
FERRARI Patrick
BETTINELLI Rudi
SANZOGNI Riccardo
FANTONI Luca
PICCIONELLO Claudio
SBROFATTI Fabio
RITARDO Denis
LUCCHINI Davide
SORSOLI Filippo
CONTI Claudio
CORRADINI Elia
FRETI Mauro
MORANDINI Claudio
GATTI Gabriele
CUCCU Stefano
KAUR Tarnpreet
MARCHETTI Renato
COMINCINI Marco
MARIOTTI Luigi
GIACOMELLI Lorenzo
RIVA Cristian

FENOLI Franco
FERRARINI Luca Enrico
DI TUSA Andrea
BATTAGLIA Paola
CORSINI Vanessa
PEZZINI Marco
OLIVETTI Alberto
BELLANDI Marco
FOSCHETTI Marco
TELLAROLI Francesco
REGONASCHI Luca
MANCASTROPPA Verena

SEBASTIANI Salvino
BAIGUINI Andrea
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M
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SF
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SF

SM45
SM40

BS278 ATL. CARPENEDOLO

BS836 F.O.RUNNING TEAM

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS465 NEW ATHLETICS SULZANO
BS836 F.O.RUNNING TEAM

BS562 ATL. PARATICO

BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI
BS179 ATLETICA LONATO

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS562 ATL. PARATICO

BS199 ATL. VALLECAMONICA

BS176 ROSA RUNNING TEAM

BS562 ATL. PARATICO

BS181 ATL. BRESCIA 1950

BS465 NEW ATHLETICS SULZANO
BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI
BS304 ATL. DI LUMEZZANE

BS199 ATL. VALLECAMONICA

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA
TN119 S.A. VALCHIESE

BS179 ATLETICA LONATO

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS278 ATL. CARPENEDOLO

BS769 LIBERTAS VALLESABBIA
BS278 ATL. CARPENEDOLO

RR999 ATLETA RUNCARD

CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS562 ATL. PARATICO

26:15
26:34
26:40
26:53
26:55
26:56
26:57
26:58
26:59
27:23
27:25
27:25
27:39
27:54
27:56
27:59
28:04
28:16
28:20
28:24
28:42
28:43
28:43
28:44
28:48
28:51
28:54
29:27
29:34
29:37
29:47
29:57
30:13
30:47

31:14
31:18



62
63
64
65
66
67
68
69

282
140
114
307
54
21
50
230
293
77
90
271
49
275
150
30
242
231
79
200
142

TIRALI Manuel
PEROTTI Paolo
BOIFAVA Marzia
BULGARI Omar
BENZONI Giuseppe
SOMENSI Stefano
TOLOTTI Sara
GATTI Ivan
NAOUI Karima
TOMMASI Matteo
BOTTA Marco
BRICCHI Andrea
SINGH Amritpal
FADDA Andrea
ALGISI Andrea
PREGIO Ivan
SERRANO' Luca
GAVIZZOLI Alessandro
ZANI Paride
RAVELLI Fulvio
PORCU Nicola

1981
1982
1996
1983
1984
1976
2003
1975
1992
1986
1977
1980
2005
1979
1983
1989
1977
1975
1986
1983
1987

SM40
SM40
SF

SM40
SM40
SM45
PF

SM45
SF

SM35
SM45
SM40
M

SM45
SM40
SM35
SM45
SM45
SM35
SM40
SM35

BS836 F.O.RUNNING TEAM

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS562 ATL. PARATICO

BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI
BS199 ATL. VALLECAMONICA

BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
RR999 ATLETA RUNCARD

BS278 ATL. CARPENEDOLO

BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
BS836 F.O.RUNNING TEAM

BS199 ATL. VALLECAMONICA

BS836 F.O.RUNNING TEAM

BS562 ATL. PARATICO

BS179 ATLETICA LONATO

BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS278 ATL. CARPENEDOLO

BS562 ATL. PARATICO

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

32:00
32:21
32:29
33:06
33:09
34:15
34:24
34:34
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS



XXXV CROSS DI BEDIZZOLE
Corsa Campestre Regionale - Bedizzole, 6 gennaio 2024
Organizzazione: ATL. BEDIZZOLE - BEDIZZOLE

Cross Km 8 PM/SM - RISULTATI 06/01 - 12:04

SERIE - RISULTATI

HOME Reports Ris. x Gara Ris. x Team
Serie Unica CORSA CAMPESTRE - 06 Gennaio 2024 Ora Inizio: 11:11
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 52 ZINOUBI Saber 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 30:13
2 44 CAMORANI Marco 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 30:45
3 15 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 31:02
4 1 MACRI Pietro 2001 SM BG228 U.S. ROGNO 31:31
5 298 BENEDETTI Alessio 1999 SM TN139 S.S. TENNO 31:52
6 40 UBERTI Leonardo 1997 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 32:07
7 39 TREBESCHI Marco 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 32:24
8 287 ANTONIOLLI Federico 1985 SM35 FE025 ATL. BONDENO 32:37
9 299 MANTOVANI Denis 1998 SM TN139 S.S. TENNO 32:57
10 110 BERTOLDI Luca 1996 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 33:46
11 37 CAVAGNINI Alberto 1984 SM40 BS183 C.S. S.ROCCHINO 33:48
12 41 INZOLI Gianluigi 1998 SM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 34:05
13 36 BRESCIANI Enrico 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 34:19
14 273 CAPELLO Davide 1998 SM BS836 F.O.RUNNING TEAM 35:17
15 206 TENGATTINI Marco 1994 SM BS562 ATL. PARATICO 35:38
16 129 DUSI Daniel 2000 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 36:02
17 22 VEZZOLA Igor 2000 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 36:05
18 270 BOLETTI Kevin 2002 PM BS836 F.O.RUNNING TEAM 37:29
19 280 MORARU Maurizio 2002 PM BS836 F.O.RUNNING TEAM 37:37
20 102 CAZACU Emanuele Frances 2002 PM BS377 ATL. BEDIZZOLE 38:40
21 132 GAZZINA Stefano 2001 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 39:00
22 305 FRANZONI Giulio 1992 SM BS836 F.O.RUNNING TEAM 44:01
23 266 PAVONI Emanuele 1992 SM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 45:57

38 CHIODI Mattia 1986 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS

134 KAMLICHE Amine 1997 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS


https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33672/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33672/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33672/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33672/RESULTSBYTEAM1.htm

281 SCANDELLA Aldo 1992 SM BS836 F.O.RUNNING TEAM DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



